Российская Федерация
Иркутская область
г. Ангарск
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Средняя общеобразовательная
ШКОЛА №14
665806 г. Ангарск
Ул. Сибирская, 16
ИНН 3801010694
Тел. 51-24-55
Email: schooll4angarsk@mail.ru
«  »  С У  20 ЛЗГ~" .

Исх. № Зол

Региональному оператору
Чемпионата по профессиональному
мастерству «Профессионалы» в
Иркутской области в 2026 году

О подтверждении
востребованности компетенций

Уважаемые коллеги!
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №14» подтверждает актуальность проведения
компетенции «Преподавание в младших классах» в рамках регионального этапа
Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» в Иркутской
области 2026 г.

Специалисты по данному направлению востребованы в нашей организации и
в целом, в Иркутской области. Поддержка и развитие компетенции поможет
обеспечить восполнение кадрового дефицита и стимулировать развитие нашего и
аналогичных предприятий.

В свою очередь подтверждаем готовность:
-  предоставить вакансии и стажировки (Приложение 1);

провести совместные профориентационные мероприятия в рамках
регионального чемпионата;

-  делегировать сотрудников предприятия в качестве индустриальных
экспертов;

-  участвовать в деловой программе.
Приложение: в электронном виде.

С уважением, директор школы:

Исполнитель Баймакова М П.,
тел. +7(3955)51-24-55,
marina.baimakova@mail.ru

mailto:schooll4angarsk@mail.ru
mailto:marina.baimakova@mail.ru

Компетенция Категория Наименование компании ссылка на сайт компании
ИНН

компании

КПП

организации
ОГРН компании

Вакансия/

стажировка

Количество

предоставляемых

вакансий/стажиров

ок (шт.)

Длительность

стажировки

(в часах)

Длительность

стажировки

(в днях)

Наименование

структурного

подразделения

компании

Наименование

должности для

трудоустройства/

стажировки

Преподавание в

младших классах
Юниоры

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№14"

https://sh14-angarsk-

r138.gosweb.gosuslugi.ru/
3801010694 380101001 1023800519643 Стажировка 1 36 12

Школьное

методическое

объединение

учителей

начальных классов

учитель начальных

классов

https://sh14-angarsk-r138.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh14-angarsk-r138.gosweb.gosuslugi.ru/